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VII DYSKUSYJNE FORUM KOBIET SEP

VII Dyskusyjne Forum Kobiet SEP odbyło się w dniach 19-20 kwietnia 2024 r. w Piotrkowie
Trybunalskim pod hasłem „Aktywność kobiet w kierunku zainteresowania młodzieży zawodami
elektryka, energetyka”. Zwyczajowo „forumowiczki” powitała kol. Józefa Okładło –
organizatorka Forum „od zawsze”, przewodnicząca Centralnej Komisji ds. Członków
Zwyczajnych SEP. Głos zabrał również prezes SEP kol. Sławomir Cieślik, który w swoim
wystąpieniu wyraził zadowolenie z kolejnego spotkania kobiet w SEP oraz życzył pomyślnych
obrad, a także prezes Oddziału Piotrkowskiego kol. Marek Młynarczyk, który przedstawił
krótką prezentację nt. Oddziału obchodzącego w czerwcu 2024 r. jubileusz 45-lecia.

Bardzo interesującą prezentację przedstawili pracownicy jednego ze sponsorów Forum, firmy
EKO-WIATR BIS.

Na VII DFK SEP zgłosiło się 56 uczestniczek (na VI DFK SEP w Radomiu gościliśmy 62 koleżanki).

Po autoprezentacjach uczestniczek kol. Józefa Okładło przedstawiła prezentacje „Co się zmieniło
w ostatnich latach”. W kolejnych prezentacjach była mowa m.in. o kobietach na politechnikach,
działalności młodzieżowej w Oddziale Krakowskim. Dyskusja po prezentacjach była bardzo
konstruktywna, co znalazło odzwierciedlanie we wnioskach.

Ostatnią, niezwykle intrygującą prezentację pt. „Gwiazdy – najczystsza energia” przedstawił kol.
Leszek Harciarek z Oddziału Piotrkowskiego.

Kol. Joanna Perkuszewska, która została jednogłośnie wybrana na przewodniczącą Komisji
Wniosków VII Forum Kobiet SEP w Piotrkowie Trybunalskim, w trakcie tej „kosmicznej”
prezentacji szlifowała wraz z powołanymi do Komisji koleżankami, ostateczne brzmienie
wniosków do zatwierdzenia przez Forum. Na zakończenie obrad wnioski poddano pod
głosowanie i jednogłośnie je zatwierdzono.

Wniosek numer 1 dotyczył miejsca organizacji kolejnego Forum, zaszczyt ten przypadł Gliwicom,
a hasło VIII DFK SEP brzmi: „Zasilane przez kobiety: wizje, innowacje, rozwiązania”!

Wieczorem Panie uczestniczyły w kolacji koleżeńskiej, wypełnionej dyskusjami, konkursami,
śpiewami i…

W kolejnym i niestety ostatnim dniu Forum w godzinach „przed obiadowych” (przy bardzo
zmiennej pogodzie) zwiedzałyśmy z przewodnikiem pełen historii, a także ciekawostek Piotrków
Trybunalski.

Po wspólnym pożegnalnym obiedzie w restauracji hotelu „Vestil” goszczącego Forum z żalem
żegnałyśmy gościnny Piotrków i koleżanki-forumowiczki życzeniami „do zobaczenia w Gliwicach”.

Przygotowała: Joanna Perkuszewska
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